
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

08 июня 2016 г.  № 44/8

О  награждении  Почётными  грамотами
Совета народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев  ходатайства  администрации  государственного  бюджетного
учреждения  здравоохранения  Владимирской  области  «Гусь-Хрустальная
центральная городская больница» и главного врача государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Владимирской области «Гусь-Хрустальная станция
скорой  медицинской  помощи»  о  награждении  в  связи  с  празднованием
профессионального праздника «Дня медицинского работника», в соответствии с
Положением о  Почётной грамоте  Совета  народных депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный, утверждённым решением Совета народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 02.07.2014 г.
№ 70/8,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный РЕШИЛ:

1. Наградить  Почётными  грамотами  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный:

1) ОРЛОВУ Ирину Викторовну - врача-инфекциониста поликлиники № 1
ГБУЗ ВО «Гусь-Хрустальная центральная городская больница»;

2) МИНЕНОК  Елену  Владимировну  -  заведующего  отделением
первичной специализированной медико-санитарной помощи № 2 – врача-хирурга
поликлиники  № 1  ГБУЗ  ВО  «Гусь-Хрустальная  центральная  городская
больница»;

3) СТРЕЛЬНИКОВУ  Марию  Ивановну  -  медицинскую  сестру
дерматовенерологического  кабинета  кожно-венерологического  отделения  ГБУЗ
ВО «Гусь-Хрустальная центральная городская больница»;

4) ШИШКИНУ  Екатерину  Вячеславовну  -  медицинскую  сестру
палатную  гинекологического  отделения  ГБУЗ  ВО  «Гусь-Хрустальная
центральная городская больница»;



5) БОРИСОВУ  Надежду  Васильевну  -  фельдшера-лаборанта  кабинета
клинической  патоморфологии  патологоанатомического  отделения  ГБУЗ  ВО
«Гусь-Хрустальная центральная городская больница»;

6) ЦЫБАКОВУ  Ольгу  Борисовну  - медицинскую  сестру-анестезиста
отделения анестезиологии-реанимации и интенсивной терапии  ГБУЗ ВО «Гусь-
Хрустальная центральная городская больница»;

7) ТРОФИМОВУ Татьяну Васильевну  - медицинскую сестру палатную
отделения новорожденных  ГБУЗ ВО «Гусь-Хрустальная центральная городская
больница»;

8) ШАТАЕВА  Александра  Августовича  - водителя  ГБУЗ  ВО  «Гусь-
Хрустальная станция скорой медицинской помощи».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по социальной политике, экологии и природопользованию.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования 
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин


	Р Е Ш Е Н И Е

